
Froland 26. mai 
 

Kl.  Aktivitet 
13:00
  

Kongeparet ankommer Frolands Verk til musikk ved Froland skolekorps, og 
mottas av statsforvalter, ordfører og politimester 

 Kongeparet ledsages til paviljongen til sang ved «Kor for alle»  
 Velkommen til oss! Ved konferansierene Marte Olsbu Røiseland og Nils 

Bjørn Olsbu  
 Dans ved elever fra kulturskolen  
 Innslag fra Curlingklubben 
 Ordfører Inger-Lene Hålands hilsen til Kongeparet 
 Solosang ved Jannike Klemmetsen 
 H.M. Kongens tale 
 Hardingfelespill ved Nina Byttingsmyr 
 Innslag fra Curlingklubben 
 Øyvin Froland forteller om Abels historie og historien om Vassmoen  
 Frolandsmedley ved Johannes Groth og Hugo Risdal 
 Innslag fra Curlingklubben 
 Ordfører Inger-Lene Håland forteller om signeringsplate og berget den skal 

festes på 
 Takk for besøket og for oppmøtet! 
 Kongeparet signerer på ark som senere blir overført til signeringsplaten som 

festes i fjellet 
 Kongeparet hilser på mottakere av Kongens Fortjenstmedalje 
 Presentasjon av Mølla Vekst 
14:30 Kongeparet reiser tilbake til Kongeskipet Norge 
15:00 Planlagt oppvisning av Hans Majestet Kongens Garde 
  

 
 

  



Åseral 27. mai 
 

Kl.  Aktivitet 
11:25 Kongeparet ankommer Minne kultursenter og ønskes velkommen av 

statsforvalter, ordfører og politimester 
 Kort filmfremvisning for Kongeparet i kinosalen i Minne kultursenter 
11:40 Kongeparet ledsages til paviljongen 
 Musikalsk innslag ved elever i ungdomsskolen: Ingvild Foss Forgard, Gunvor 

Ljosland, Kristina Arnesen, Martine Gundersen og Andine Telhaug 
 Åpning av programmet ved konferansierene Olevine Austrud og Kari Tøsse 

Øyulvstad 
 Ordfører Inger Lise Lund Stuliens hilsen til Kongeparet 
 Lokal folkemusikk ved Marit Haug Røynlid og Kari Røynlid – stev og 

reinlender fra Åseral (trad. etter Gunnar Austegard) 
 H.M. Dronningens tale 
 Danseoppvisning ved kulturskolelærer Tetiana Soloviova og medlemmer av 

dansegruppe 
 Åseral snøscooterklubb forteller. Ved styreleder Tom Handeland i Åseral 

snøscooterklubb 
 Folkemusikk (munnharpe) ved Emil Orthe 
 Kåseri: «Åsdølen på fem minutter» ved Espen Bentsen Øyulvstad 
 Kort informasjon om slottsutstillingen og kulturskolen 
 Musikk ved Viåsen jaktlag: «Ein Jeger Veit Godt» 
 Informasjon om lokalt engasjement i lag og foreninger, samt fortelling og 

demonstrasjon av mat som blir servert, ved Eva Åsland 
 Takk for besøket og for oppmøtet! 
 Folkemusikk: Fele, munnharpe og sang (melodi: «Adam uti paradis»), ved 

Marit Haug Røynlid, Emil Orthe og Kari Røynlid 
 Kongeparet ledsages av ordfører inn i kultursenteret, og hilser på Gudrun 

Austegard og John Madland 
13:10 Bilkortesje kjører fra Minne om Åseralsheimen og barnehagen 
13:20 Planlagt oppvisning av Hans Majestet Kongens Garde 

 


